Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
        3/2018. (III.14.)  rendelete a
                                                10/2014.(X.30.) 
a települési képviselők illetve bizottságok tagjainak tiszteletdíjáról
szóló rendelet módosításáról

Kömlőd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatáról  szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1.§.      A rendelet az alábbi 2.§ /3/ bekezdéssel  egészül ki.

2.§ /3/ A képviselő-testület az önkormányzati képviselők és a bizottsági tagok részére a        
         2017. évi pénzmaradvány terhére 13. havi tiszteletdíjat állapít meg. 

.
       

2.§. /1/ Ez a rendelet 2018. március 16-én lép hatályba és 2018. március 17-én hatályát veszti.
      
[bookmark: _GoBack]       /2/A rendelet 2.§ /3/ bekezdését 2017. december 21. napjától kell alkalmazni.





Bogáth István				                                                  Schvarczné Stieber Rita
polgármester							                          aljegyző


A kihirdetés napja:  2018. március 14.

Schvarczné Stieber Rita 						  
          aljegyző






Bogáth István				                                                  Schvarczné Stieber Rita
polgármester							                          aljegyző


A kihirdetés napja:  2014.10.30.


Schvarczné Stieber Rita 						  
          aljegyző





